Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 01.652.704/0001-01.

Objeto: Contratação de apresentação artística (show musical) do grupo Golden Boys, no dia 12 de agosto de 2022, na Noite
de Seresta, realizada no Município de Corumbá no ano de 2022.

Valor Global: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica